
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 1 07
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 19.09 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (jed. tekst z 2000r. DZ.U.Nr 46 poz. 543 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

Nr Położeni Informacja
L.p meru- Pow. Nr Opis oprzeznaczemu Rodzaj zbycia Wysokość Uwagicho- [m2] KW e nieruchomości w planie Cel umowy

mości [obręb] zagospodarowania opłat

Najemca

Użyczenie lokalu użytkowego będzie

o pow. 18m 2 i świetlicy wiejskiej ponosił

Działka o pow. 78,08m2
, na okres 10 lat koszty

zabudowana Cel umowy -użyczenie lokalu ZWIązanez

budynkiem w Miejscowy plan nie użytkowego na działalność handlową eksploatacją Obciążeń na
396541 Obręb lokalu( pobór nieruchomo-l. 375 100m2 1/97 Mirowo której skład obowiązuje i nieodpłatne opiekowanie się wody, ści brak.

wchodzi świetlicą wiej ską.
świetlica wiejska Najemca na własny koszt dokona usuwame

nieczystości,i lokal użytkowy zmiany sposobu użytkowania lokalu pobór energiiużytkowego na działalność handlową. elektrycznej
ogrzewame
lokalu)

2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim
w Maryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie.

BU~~ST~"

mg;'~at~~




